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Impulse. Erfolg. Emotionen.

Green Heroes Plant Smash Burger 85 g

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Artikel-Nr.: 5000353

Veganer Burger auf Basis von Weizeneiweil3, roh, tiefgefroren.

texturierte WEIZENEIWEISS-Zubereitung (52 %) (Wasser,
WEIZENEIWEISS, WEIZENMEHL), Wasser, Sonnenblumendl,
WEIZENSTARKE, WEIZENEIWEISS (2 %), Verdickungsmittel
(Methylcellulose), natirrliches Aroma, Aroma, Rote Bete Pulver,
Speisesalz, Raucharoma, Karamellpulver (Glukosesirup, Zucker),
Gewiirze, Maltodextrin

100 % vegan, 100 % Weizenprotein
Vorgesmasht — Fertig in ca. 2 Minuten
Knuspriger Topseller-Geschmack

Smash it Plant Based: Vorgesmasht, saftig,
herzhaft und 100 % pflanzlich. Perfekt gew(rzt,
schnell zubereitet und knusprig. Ein Patty, das
Geschmack und Genuss auf den Punkt bringt.

roh

ohne Alkohol, ohne laktosehaltige Zutaten, vegan
ca. (LxBxH)

85

nicht erforderlich / not required

4004074008517
4004074008500
21069098

450 Tage
120 Tage
Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

3 x 1,02 kg = 3,06 kg (1,02 kg = 12 Stiick)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI

1 x Karton (Pappe), 331 mm x 221 mm x 150 mm, 198 g
3 x Beutel (bedruckte Folie LDPE), 370 mm x 15 mm x 250 mm, 13 g

Nettogewicht
1,02 kg 1,033 kg
3,060 kg 3,297 kg

Bruttogewicht
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Green Heroes Plant Smash Burger 85 g
Artikel-Nr.: 5000353

Karton pro Lage: 12
Karton pro Palette: 120
Bruttogewicht Palette: 415,64 kg
Palettenhdhe: 1650 mm

Zubereitungsempfehlung: Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren
zubereiten. Nur durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je
nach Geréateleistung variieren.

Fritteuse: 175 °C 2 - 2:30 Min.
Bratplatte: 180 °C ca. 6 Min., mehrmals wenden

Néhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kd /kcal): 710/ 169
Fett [g]: 6,8

davon gesattigte Fettséuren [g]: 0,9
Kohlenhydrate [g]: 11

davon Zucker [g]: 0,0
EiweiB [g]: 15
Salz [g]: 1,2
Ballaststoffe [g]: 1,9

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 100 KBE/g
Enterobacteriaceae < 1000 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 100000 KBE/g
S. aureus < 100 KBE/g
Salmonellen in 25 g nicht nachweisbar
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Green Heroes Plant Smash Burger 85 g
Artikel-Nr.: 5000353

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Weizenstarke, Weizenmehl, Weizeneiweil
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

weitere: keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.
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